CONVOCAÇÃO N.º 25/2025 - CONCURSO PÚBLICO PARA EMPREGO

PÚBLICO Nº 01/2025

O Município de Três Barras – SC, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988, com a

Lei Orgânica Municipal, com a Lei Complementar nº 138/2009 e com a Lei

Complementar nº 139/2009, CONVOCA a candidata abaixo relacionada,

aprovada no Concurso Público para Emprego Público nº 01/2025, para, no prazo

de 05 (cinco) dias, manifestar formalmente seu interesse na vaga e, no prazo de

até 30 (trinta) dias, contados a partir da data de publicação desta convocação,

tomar posse no cargo especificado:

CARGO: Médico Generalista

NOME DO CONVOCADO

Leliane Rizia Maia Mauricio

A candidata convocada deverá comparecer ao Setor de Recursos Humanos do

Município de Três Barras, localizado no Paço Municipal, dentro do prazo

estipulado, para apresentar a documentação exigida e formalizar seu interesse

em assumir o cargo. O não comparecimento ou a não manifestação dentro

do prazo estabelecido será interpretado como desistência tácita, sendo a

candidata desclassificada para os fins da presente convocação.

Três Barras, 23 de julho de 2025.

Ana Claudia da Silveira Quege

Prefeita Municipal